2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июня 2013 г. № 1021
О внесении изменений в приложение к постановлению Главы города Георгиевска от 17 октября 2008 г. № 1006 «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений города Георгиевска»
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Ставропольского края от 07 мая 2013 г. № 176-П «О внесении изменений в пункты 9 и 14 Положения о системах оплаты труда работников государственных бюджетных и государственных казенных учреждений Ставропольского края», на основании статей 50, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Главы города Георгиевска от 17 октября 2008 г. № 1006 «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений города Георгиевска» следующие изменения:

в абзаце 5 пункта 8 слова «на оплату труда персонала, участвующего непосредственно в оказании муниципальной услуги» заменить словами «(затрат фактически сложившихся на отчетный период) на оплату труда персонала, участвующего непосредственно в оказании муниципальной услуги (выполнения работы)»;
пункт 13 дополнить абзацем следующего содержания: «Руководителю бюджетного учреждения выплаты стимулирующего характера устанавливаются по решению органа местного самоуправления города Георгиевска – главного распорядителя средств бюджета города Георгиесвка, в ведении которого находится бюджетное учреждение, с учетом достижения показателей муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) из расчета до 5 процентов плановых показателей по выплатам на оплату труда, предусмотренных планом финансово – хозяйственной деятельности бюджетного учреждения.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава города Георгиевска

Ставропольского края
                       А.В. Манаков